
Cena nezahrnuje: 

- závěrečný úklid (je možné  
   objednat za cenu 3.000, -/objekt) 
- ručníky 
 

Chata BABA – Železná Ruda č.p. 49 
21 osob | 8 ložnic 
 
 
 
 
  21 osob          8 pokojů           WiFi             U objektu        Bez stravy     Není povolen 
 
 
Chata BABA se nachází v srdci Šumavy ve městě Železná Ruda. Ideální místo k rekreaci pro 
rodinu i přátele.  Chata je svojí polohou ideální pro lyžaře, jelikož se v její těsné blízkos  
nachází Skiareál Belveder. U chaty se nachází zahrada s možnos  posezení u ohně, kde je 
k dispozici i gril a přímý vstup do lesa. Parkování pro auta je možné přímo u chaty. 

Ubytování na chatě 

Celoročně se můžete ubytovat v chatě s celkovou kapacitou 21 osob. Chata je rozdělena na 
přízemí a tři patra. Chata disponuje čtyřmi dvoulůžkovými pokoji, třemi třílůžkovými pokoji 
a jedním čtyřlůžkovým pokojem. 

Vybavení chaty 

V přízemí se nachází čtyřlůžkový pokoj s vlastní kuchyní. Sociální zařízení (WC, 2x sprchový 
kout) a vstupní chodba. V prvním patře se nachází společenská místnost s krbem, ve které se 
nachází sedací souprava a jídelní stůl s lavicemi.  Dále je součás  společná kuchyně, která je 
plně vybavená. V patře je jeden dvoulůžkový pokoj, WC a koupelna s vanou. Ve druhém patře 
jsou čtyři pokoje (tři třílůžkové a jeden dvoulůžkový) a WC. V posledním podkrovním patře 
se nachází dva dvoulůžkové pokoje a WC. Ve vybavení všech pokojů najdete umyvadlo, 
skřínky s úložným prostorem a vše potřebné pro přípravu vlastní stravy - lednička, vařič, 
rychlovarná konvice. Pro sportovně založené návštěvníky je k dispozici zamykatelná 
úschovna lyží nebo jízdních kol. 

Poznámka k ubytování 

Nekuřácký objekt. Domácí zvířata nejsou povolena.  Chata je vhodná pro maximálně 21 osob. 
Prosíme naše hosty, aby při skončení pobytu svlékli povlečení a uklidili po sobě objekt.  
Úklidové prostředky jsou jim k dispozici. Doporučujeme si vzít určitě sebou: ručníky, 
přezuvky, utěrky na nádobí. 

Cena zahrnuje: 

- ubytování 
- ubytovací poplatek   
- spotřebu energií (voda, plyn, elektrika) 
- dřevo na topení 
- povlečení 

 
 
 
 



Ceník ubytování: 

 

 
ZIMNÍ SEZONA 
LISTOPAD-BŘEZEN 

CENA ZA OSOBU/NOC CENA ZA CELÝ OBJEKT/NOC 

PO-ČT 400,- Kč 6 500,- Kč 
PÁ-NE, SVÁTKY 450,- Kč 8 500,- Kč 
TÝDEN (7 DNÍ) 2 800,- Kč 5 000,- Kč 
SILVESTR (31.12. – 01.01.) - 15 000,- Kč 

 

   Ceny jsou uvedeny včetně DPH. 

 

LETNÍ SEZONA 
DUBEN-ŘÍJEN 

CENA ZA OSOBU/NOC CENA ZA CELÝ OBJEKT/NOC 

PO-ČT 350,- Kč 5 500,- Kč 
PÁ-NE, SVÁTKY 400,- Kč 7 000,- Kč 
TÝDEN (7 DNÍ) 2 000,- Kč 

 
4 300,- Kč 

 

ALIMEX NEZVĚSTICE a.s.     
č.p. 9, 332 04 Nezvěstice 
 
Po – Pá    7:00 – 15:30 
 

alimex@alimex-as.cz 
+420 377 360 224  
 


